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GRADO DERECHO 2017/2018

Facultad de Derechc
UNIVEASIDAG DE GRaMADA

SECCION DEPARTAMENTAL DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

DNI
42224385

75165311
15459738
14276046
14275797
78111371
75922245
75927318
75119961
75929399
15431778
30990618
76590077
77147762
76655691
14632041

Alumno
ALANIS RODRIGUEZ, LAURA MICHELLE

CANTERG FERNANDEZ, JORGE

CASTRO ESCRIBANO, MARIA DE LA LUZ
FERNANDEZ FERNANDEZ, MIRIAN
FERNANDEZ HERNANDEZ, JULIO
GARCES NARANJO, MADELEY STHEFANNY
GONZALEZ CUESTA, INMACULADA
LOPEZ MELGUIZO, LUCIA

MARTINEZ NINO, CARMEN

MORENTE MORALES, DAVID

PAREDES MURNOZ, JOSE MANUEL
PEDRAZA RUIZ-ESPEJO, CRISTINA
PEREZ RAMOS, ROCIO

RODRIGUEZ MARTINEZ, CLARA
VALVERDE ROMERQ, LUCIA

VEGA CORRALES, LAURA

E-mail
lauramiar@correo.ugr.es
canterofernandez@correo.ugr.es
mariluzcastro@correo.ugr.es
miriamugr@correo.ugr.es
julioferher@correo.ugr.es
madesthefy@correo.ugr.es
inmaglez@correo.ugr.es
lucialmelguizo@correo.ugr.es
carmenl8@correo.ugr.es
davidmorente@correo.ugr.es
jmparedes@correo.ugr.es
kristye @correo.ugr.es
rociopré@correo.ugr.es
crodriguez@correo.ugr.es
lucivalro@correo.ugr.es

lauravc@correo.ugr.es
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DOBLE GRADO DERECHO-ADE 2017/2018 Facuitad de Derecho

SECCION DEPARTAMENTAL DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

DNI Alumno E-mail
X8919084Y BONNEN , MERLE MARIA NINIANE merlebonnen@correo.ugr.es

17483345 RAMOS GALLO, MARINA marinarg@«correo.ugr.es




